

# NEMOGAARDEN ApS

Nemovej 17  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

John Kenneth Lund  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NEMOGAARDEN ApS  
Nemovej 17  
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 40161130  
e-mailadresse: kenneth@nemogaarden.dk

CVR-nr: 36199520  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nykredit  
Torvety  
4600 Køge  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er import og handel med vin.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår. Regnskabet har udvist et underskud på kr. 17.175, og har en aktivsum på kr. 338.364

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende, og skal ses som en konsekvens af en omkostningstung introduktion af nye vinhuse. Resultatet for 2017 forventes forbedret.

Selskabet har ingen ansatte.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		324.366	394.018
Eksterne omkostninger .....		-341.542	-389.973
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-17.176</b>	<b>4.045</b>
Personaleomkostninger .....		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.176</b>	<b>4.045</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.176</b>	<b>4.045</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.176</b>	<b>4.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-17.176	4.045
<b>I alt .....</b>		<b>-17.176</b>	<b>4.045</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		197.326	130.251
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>197.326</b>	<b>130.251</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.365	59.732
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.365</b>	<b>59.732</b>
Likvide beholdninger .....		115.673	247
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>338.364</b>	<b>190.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>338.364</b>	<b>190.230</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-13.078	2.404
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.922</b>	<b>52.404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		62.054	137.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		239.388	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.442</b>	<b>190.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.442</b>	<b>190.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>338.364</b>	<b>190.230</b>